

Tufra Kolding ApS
Egtvedvej 1 A, 6000 Kolding

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 27 77 12 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019.

Frank Buch Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tufra Kolding ApS Egtvedvej 1 A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 27 77 12 38
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Frank Buch Sørensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Tufra ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år af detailsalg af artikler til dyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 994 t.kr. mod 1.447 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135 t.kr. mod 340 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	993.620	1.447.208
1 Personaleomkostninger	-712.073	-917.847
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.804	-15.438
Andre driftsomkostninger	-26.863	0
Driftsresultat	236.880	513.923
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.999	-76.768
Resultat før skat	177.881	437.155
Skat af årets resultat	-42.470	-96.688
Årets resultat	135.411	340.467
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	135.411	340.467
Disponeret i alt	135.411	340.467

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.418	46.237
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>99.418</u>	<u>46.237</u>
	Huslejedepositum	30.946	214.864
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.946</u>	<u>214.864</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>130.364</u>	<u>261.101</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.479.299	1.905.381
	Varebeholdninger i alt	<u>1.479.299</u>	<u>1.905.381</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.961	96.878
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	15.140
	Udskudte skatteaktiver	1.400	0
	Andre tilgodehavender	188.188	8.133
	Tilgodehavender i alt	<u>281.549</u>	<u>120.151</u>
	Likvide beholdninger	65.363	28.486
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.826.211</u>	<u>2.054.018</u>
	Aktiver i alt	<u>1.956.575</u>	<u>2.315.119</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	488.150	352.739
	Egenkapital i alt	<u>613.150</u>	<u>477.739</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>600</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>600</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>352.303</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>352.303</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	119.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	597.415
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	367.601	454.773
	Gæld til tilknyttede virksomheder	299.777	474.036
	Selskabsskat	0	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.470	96.888
	Anden gæld	<u>160.274</u>	<u>213.668</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>991.122</u>	<u>1.836.780</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.343.425</u>	<u>1.836.780</u>
	Passiver i alt	<u>1.956.575</u>	<u>2.315.119</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	574.942	758.935
Pensioner	115.314	130.554
Andre omkostninger til social sikring	21.817	28.358
	<u>712.073</u>	<u>917.847</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	15.570	21.530
Andre finansielle omkostninger	43.429	55.238
	<u>58.999</u>	<u>76.768</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>408.042</u>
Kostpris 1. juli 2018		408.042
Tilgang		70.985
		<u>479.027</u>
Kostpris 30. juni 2019		<u>479.027</u>
		<u>361.805</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		361.805
Årets afskrivninger		17.804
		<u>379.609</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		<u>379.609</u>
		<u>99.418</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		<u>99.418</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	352.739	12.272
Årets overførte overskud eller underskud	<u>135.411</u>	<u>340.467</u>
	<u>488.150</u>	<u>352.739</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter er der udstedt løsørepandebrev på 1.200.000 kr. i selskabets driftsmidler og indretning af lokaler. Bogført værdi kr. 99.418.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.479 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	99 t.kr.

Til sikkerhed for moderselskabets mellemværende med pengeinstitutter er der givet transport i huslejedepositum på 198.120 kr. ekskl. moms

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 - 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 179 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tufra ApS, CVR-nr. 27121853 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 134 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.